
Gruppe8-4Takt Div4

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 1

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 350ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

21 Bernd Pöllmann (DEU)  1 -- 10 laps --Aermacchi A la doro 18:26.742 1:38.462 4

178 Marion Kaidel (DEU) 24.000 2 24.000Yamaha Xs360
Rennstall

18:50.742 1:42.216 3

34 Karlheinz Liebrandt (DEU)  3 -- 9 laps --Moto Morini 3 1/2 S 17:41.109 1:44.775 7

35 Reinhard Kothmann (DEU) 40.474 4 40.474Morini 4.4 18:21.583 1:50.080 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klassik 500ccm
Gestartet: 17 Gewertet: 13 Nicht gewertet: 4Nicht Gestartet: 0

41 Ives Glauser (CHE)  1 -- 11 laps --Yamaha SR 17:19.537 1:24.669 9

64 Peter Höss (DEU) 8.494 2 8.494Ducati Pantah
Fun Racing Team Calw

17:28.031 1:25.443 4

18 Franz Glauser (CHE) 57.651 3 1:06.145Seeley-Yamaha G 50-SR 18:25.682 1:30.714 10

31 Hendrik Knechtel (DEU) 7.580 4 1:13.725Yamaha SR 500 18:33.262 1:31.410 3

86 Patrick Buschkönig (DEU) 0.639 5 1:14.364Yamaha SR500 18:33.901 1:31.612 9

102 Werner Sutor (DEU) 13.419 6 1:27.783Yamaha SR500
Single Power Racing

18:47.320 1:31.905 10

2 Mathias Weichel (DEU)  7 -- 10 laps --Benelli RS500
Benelli C lass ic  Racing Germany

17:29.287 1:33.498 7

85 Tobias Buschkönig (DEU) 7.155 8 7.155Yamaha SR500 17:36.442 1:34.215 2

758 Peter Kuschel (DEU) 2.593 9 9.748Honda CB500 17:39.035 1:34.603 7

81 Stefan Neuner (DEU) 1.043 10 10.791Honda CB500
Badzn Racing Team

17:40.078 1:34.512 4

99 Hermann Bußmann (DEU) 19.131 11 29.922Honda CX500
HB Cross Race

17:59.209 1:37.020 5

11 Hans Poljack (DEU) 14.742 12 44.664Yamaha SR 500 18:13.951 1:36.922 7

36 Michael Riessenberger (DEU) 18.688 13 1:03.352Honda CB500
Badzn Racing Team

18:32.639 1:39.330 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
14 Mirko Reipka (DEU)  DNF -- 8 laps --Yamaha SR 500 13:12.638 1:26.491 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.669  in Runde  9  duch nr. 41 : Iv es Glauser (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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30 Klaus Moeris (DEU) 26.650 DNF 26.650Honda CB 400 N 13:39.288 1:29.708 5

59 Stephan Hochlenert (DEU)  DNF -- 7 laps --Suzuki GS 450 E
Klassik Motorsport

12:24.995 1:32.011 3

164 Bruno Just (DEU)  DNF Honda CB 250 RS
Justus Classic Raicing Team

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

BMW Boxer über 800ccm
Gestartet: 9 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

1 Hans Schlotter (DEU)  1 -- 11 laps --BMW R100
Oettinger Class ic Racing

17:19.513 1:24.869 2

22 Hans-Peter Loda (DEU) 9.363 2 9.363BMW R100
Garagenteam Böblingen

17:28.876 1:24.873 8

139 Gregor Kraus (DEU) 24.482 3 33.845BMW R 90S 17:53.358 1:26.852 4

66 Peter Kuhn (DEU) 16.208 4 50.053BMW R100RSR
Wasgau

18:09.566 1:28.657 2

33 Joachim Brockmann (DEU) 23.797 5 1:13.850Bals-BMW R90S
Molinari Moto C lub

18:33.363 1:30.926 8

411 Karsten Guhra (DEU)  6 -- 10 laps --BMW R 100 RS
KG-Motorsport

17:36.848 1:34.307 7

15 Werner Smolarczyk (DEU)  7 -- 9 laps --BMW R100CS 18:19.164 1:50.358 9

42 Werner Schümann (AUT)  8 -- 8 laps --BMW R90S 18:44.899 1:30.162 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

121 Christof Klonig (DEU)  DNF -- 3 laps --BMW R90S 6:00.394 1:27.864 3

ZeitmessungStewardRennleiter
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